
Studentrådsmøte 21. september 
2011

Dato: Onsdag, 21. september 2011
Tid: kl. 12.45
Sted: Møterom 5

Oppmøte
Alexander Helgar, studentrådsleder med stemmerett
Paal Christian Bønes, nestleder og tillitsvalgt med stemmerett
Victoria Dessen, økonomiansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett
Therese Olsen, sekretær og tillitsvalgt med stemmerett
Gro Sørgaard Gartland, tillitsvalgt med stemmerett
Renate Alsvik, tillitsvalgt med stemmerett
Aleksandra Sørnskog, tillitsvalgt med stemmerett
Borgar Stensrud, tillitsvalgt med stemmerett
Hans Henrik Holck, tillitsvalgt med stemmerett
Silje Hangaard, tillitsvalgt med stemmerett
Fredrik Lading, tillitsvalgt med stemmerett
Linda Johanne Welde, tillitsvalgt med stemmerett
Tommy Willand Elsrud, vara med stemmerett
Marius Eikeland Larsen, vara
Monica Gansmoe, vara
13 med stemmerett

Saksliste

13/11 Godkjenning av innkalling. Godkjent. 

14/11 Godkjenning av saksliste. Godkjent. 

Diskusjon- og vedtakssaker

15/11 Informasjon og opprettelse av en karrieredag-komite. Ansvarlig for å arrangere 
karrieredag på HiBu Hønefoss, Paal Christian ga informasjon om denne dagen som vil bli 
arrangert i februar/mars. Dette er en dag da ulike bedrifter vil ha stands på skolen og gi 
informasjon om hva de driver med. Dette er en gylden mulighet for bachelor- og 
masterstudenter til å få informasjon om ulike bedrifter i regionen. De ulike standene som 
kommer til å delta på karrieredagen må  betale for å delta, det er følgelig viktig for skolen at 
så mange bedrifter som mulig deltar. Så langt har Ringerike Næringsforum vist interessert for 
et samarbeid med oss i forbindelse med denne dagen. Paal Christian vil sette sammen en 
komite som vil jobbe med å få denne dagen så bra som mulig. Til nå består komiteen av Paal 



Christian og Alexander. Det ble satt sammen et styre etter møtet med tillitsvalgte som var 
interesserte i å hjelpe til. 

16/11 Utkjørselen fra Høgskolen, midlertidige løsninger. For kort tid siden var det en 
trafikkulykke mellom en syklist og en bilist i utkjørselen ved skolen. Dette er et skummelt 
kryss der det også har skjedd flere ulykker tidligere. Krysset er noe det jobbes med i 
kommunen, men det vil ta tid før en god løsning vil være klar. Studentrådet er enige i at det er 
behov for en midlertidig løsning. Alexander har tatt kontakt med Ringerike kommune. 
Tilbakemeldingen fra de var at det vil bli iverksatt tiltak som innebærer forbud mot å parkere 
på venstre siden av veien i tillegg til at naboer har fått beskjed om å klippe hekkene sine, slik 
at sikten blir bedre. Vidre mener kommunen at løsningen ligger i det å få færre studenter til å 
kjøre bil til skolen. Dette ble diskutert og studentrådet kom frem til at alle tillitsvalgte må 
videreformidler dette i klassene i tillegg til å gi en klar oppfordring til at studenter som bor i 
nærheten av høgskolen (Eikli, Arnegårdsveien, sentrum o.l.) bør gå fremfor å kjøre bil. For 
pendlere må det gis en oppfordring til at studenter bør så langt det er mulig forsøke å kjøre 
sammen. Dersom flere studenter lar bilen stå, eventuelt kjører sammen vil det også være nok 
parkeringsplasser på skolen til de som virkelig trenger det. Selv om vi ved å informere om 
dette får færre studenter til å kjøre til skolen, mener studentrådet at det likevel at en 
midlertidig løsning. Dette blant annet fordi til vinteren vil det komme mye snø og snøfond vil 
dannes, dette vil også være til hindre for bilføreres sikt. Forslagene som kom frem av 
midlertidige løsninger var at speil settes opp, eventuelt at bommer eller gjerde settes opp slik 
at syklister blir nødt til å senke farten. Det ble også påpekt at bussnettverket i Hønefoss er 
svært dårlig. Studenter som bor i nærområdet, men likevel langt nok unna høgskolen til at det 
blir for langt å gå tar heller bil fremfor buss ettersom busstidene ikke samsvarer med når 
studentene har forelesning.
 

Informasjonssaker
17/11 Mer utdypende informasjon om opprettelse av en Lions studentklubb i Hønefoss. 
Alexander, Siv og Borgar har vært på møte med en representant fra Lions som ga mer 
informasjon om deres ønske om et samarbeid med høgskolen her i Hønefoss. Lions er den 
største humanitære serviceorganisasjonen i verden. Organisasjonen har klubber i flere byer i 
Norge og ellers i verden. Det humanitært arbeidet Lions driver med innebærer innsats i U-
land med å bygge skoler, dele ut mat og lignende. De ønsker å opprette en studentklubb for 
studenter ved høgskolen i Hønefoss. Klubben bestemmer selv om den vil starte et nytt 
humanitært prosjekt eller delta i allerede påbegynte humanitære prosjekter rundt om i verden. 
En fadderklubb fra Lions vil bistå en eventuell studentklubb her i Hønefoss i startfasen. For at 
en studentklubb skal kunne opprettes er det et krav om at den har minst 20 medlemmer. 
28.september vil det være en samling i store auditorium kl. 12.30 der det gis mer informasjon 
om å starte opp en Lions studentklubb. Etter informasjon er gitt vil det være mulig å melde 
seg inn i klubben på onsdagen. Medlemmer må betale et medlemskontingent på 160 kr. Det er 
også muligheter for å melde seg inn i studentklubben både i forkant og etterkant av Lions 
informasjonsmøte. For den som er interessert kan de gi beskjed om dette til Borgar Stensrud 
(mail: borgar@borgarting.net) eller møte opp på onsdag. Det vil bli servert kaffe og vafler til 
de som møter.  

18/11 Gjennomgang av programmet på Tillitsvalgtkonferansen. Paal Christian er 
bussansvarlig på fredag. Bussen drar kl. 09.30 presis. Det er derfor viktig at alle som skal ta 



buss til Sundvollen hotel møter i god tid på høgskolen. Med god tid menes senest kl. 09.20. 
De som velger å kjøre selv må møte på Sundvollen hotel kl. 09.45 senest. Dersom det er noen 
som ikke har meldt seg på buss, men likevel ønsker det, er det fortsatt muligheter for dette. 
Den som ønsker det må ta kontakt med Paal Christian. Det er plitktig oppmøte på alle 
arrangementer på konferansen. 

Vi minner også nok en gang om at det vil bli valg av hovedtillitsvalgte for de ulike 
studieretningene på konferansen. Den som blir valgt til de ulike studieretningene kan være 
med på å påvirke svært mye, deriblant hvordan studieløpet foregår, aktuelt pensum o.l. 
Hovedtillitsvalgte blir også en del av Studentparlamentet med stemmerett. 

Når det kommer til konferansen vil alle få program for dagen når dere kommer til Sundvollen 
hotel. Noen ting som likevel er greie å vite i forkant av konferansen er følgende: 

- Første måltid er kl. 12.00 på fredag, det er derfor lurt å spise frokost i forkant av 
konferansen.

- Neste måltid på fredagen er kl. 19.30, det kan derfor være lurt å ta med ekstra 
niste. 

- Fra kl. 17.15-18.15 på fredag vil studentrådet i Hønefoss ha tid til å gjøre noe gøy 
sammen. Tenk gjerne ut noen forslag til hva vi kan finne på i dette tidsrommet. 

- Kl. 19.30 blir det servert en tre retters middag. Ettersom dette er en såkalt finere 
middag er det viktig at antrekket er pent til middagen. På menyen står følgende:

o Forrett: Escabech på makrell. På toast m/remulade
o Hovedrett: Lievechekylling m/corizosjy strudelpoteter
o Dessert: Sjokoladesuppe, vaniljeis med hint av kanel og bakverk.

- Etter middagen blir det underholdning. Her er det viktig å kose seg med maten og 
ikke stresse med underholdningstidspunktet.

- Deretter er det åpent for konsum av alkoholholdig drikke på hotellrommene. Det 
kan i den forbindelse være lurt å ta med det man ønsker å drikke. Men husk at 
dette bare kan drikkes på hotellrommene. 

- Lørdag morgen kl. 07.30 – 09.30 er det frokost. 
- Første foredrag starter kl. 09.45: Minner om at det også denne dagen er pliktig 

oppmøte på alle arrangementer. 
- Kl. 11.30 er det tid for utsjekking.
- Lunsj kl. 12.00 
- Avreise kl. 16.00 
- Obligatoisk å ta med: Godt humør!

Eventuelt

- Varme på bygget. Temperaturen på bygget skal tilsvare 23 grader i samtlige rom. Dersom 
det er ønskelig skal det være muligheter for å endre temperaturen i hvert rom. Vær obs på at 
det vil ta tid før temperaturen vil gå opp dersom det er dette som ønskes. Husk også å still 
temperaturen tilbake til 23 grader når du går fra klasserom/grupperom. 
- Varm gymsal. Gymsalen brukes til ulike sportsaktiviteter fra kl. 18-20 man-tors. Ettersom 
det raskt blir svært varmt i gymsalen har Alexander snakket med Statsbygg om dette og fått de 



til å skru på ”ekstremkulde” fra kl. 16-20 man-tors. Det er også muligheter for studenter som 
ønsker å bruke gymsalen utenom disse tidene til å regulere dette selv. 
- Kaleidoskopet. Kaleidoskopet er et karrieremagasin som omhandler mulighetene som 
venter etter studietiden. Det gir blant annet tips til hva man bør skrive i en jobbsøknad, hva 
man skal si på intervju og gir informasjon om hvordan det er å jobbe for ulike bedrifter. Dette 
magasinet kommer ut 6-7 ganger i året og skolen får 200 eksemplarer gratis. Disse ligger 
vanligvis på bordet ved administrasjonen. Tips klassene deres om dette. 
- Varme i studentboliger. Varmen vil skrus opp i SiBu leilighetene veldig snart. Dersom 
studenter som bor i disse leilighetene skulle oppdage at det lekker fra varmeelementene er det 
viktig at det blir sagt ifra om dette til vaktmesteren umiddelbart. 

Spørsmål
- Innbinding av bachelor og masteroppgaver er et tilbud skolen ga til studenter tidligere, men 
som ikke gis lenger. Da det er forholdsvis dyrt for studenter å selv binde inn bachelor- og 
masteroppgaver ble det fremmet ønske om at dette dekkes av skolen igjen. Alexander skal 
undersøke dette. 
- Det ble spurt om mørkere gardiner i enkelte klasserom ettersom sola til tider kan gjøre det 
problematisk å se tavla. Alexander vil undersøke dette. 
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